
UCHWAŁA NR XXV/252/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego działalności gminnego organu wykonawczego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się wolę zakończenia przez Gminę Stryków negocjacji w sprawie zakupu prawa własności 
nieruchomości określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: FB0755DE-24CC-4A82-A5CE-E6DFDAB581A6. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXV/252/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

Wykaz nieruchomości 

Wykaz nieruchomości, których zakup był przedmiotem negocjacji wraz z określeniem ceny zakupu 
uzyskanej w wyniku negocjacji ze sprzedającymi: 

1) oznaczona  jako działka nr 109/3 o pow. 0,0470 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 3, dla której 
Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  LD1G/00086675/6, 
cena uzyskana w negocjacji  wynosi 47 000,00 zł; 

2) oznaczona  jako działka nr 110/1 o pow. 0,0666 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 3, dla której 
Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  LD1G/00103359/1, 
cena uzyskana w negocjacji  wynosi 66 600,00 zł; 

3) oznaczona  jako działka nr 122 o pow.  0,9616 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 3, dla której Sąd 
Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  LD1G/00093779/7, cena 
uzyskana w negocjacji  wynosi 961 600,00 zł; 

4) oznaczona  jako działka nr 123 o pow. 0,2099 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 3, dla której Sąd 
Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  LD1G/00099856/3, cena 
uzyskana w negocjacji  wynosi 209 900,00 zł; 

5) oznaczona  jako działka nr 124/1 o pow. 0,1024 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 3, dla której 
Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  LD1G/00056736/3, 
cena uzyskana w negocjacji  wynosi 102 400,00 zł; 

6) oznaczona  jako działka nr 125/1 o pow. 0,1006 ha i działka nr 126/3 o pow. 0,2227 ha, położona w obrębie 
ewidencyjnym Stryków 3, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr  LD1G/00029897/1, cena uzyskana w negocjacji  wynosi 323 300,00 zł.

Id: FB0755DE-24CC-4A82-A5CE-E6DFDAB581A6. Podpisany Strona 2 z 2




